8
Hinc Karolus sanctus Generalis Anthoni Juris, inchoi, nomine eiusdem
Domini sui valenter ei off. protestatum cum quibusdam Joanne
ebowski quod ipse quidam Joannes ebowski rancoracione in
ptioni sui Castri Premislensium summam Procuratorum quidem Talero
ad argenteos quingentis triginta quatuor grossis polonis computat. pro
huic Godofredus circa Acta quibusdam Castri Premislensium solus, et exponi
infracti et illegali, non repavit neque a off. ipse reliquit, ideo de
diligentia sui sui pro expressione omne eius, sui et de vasis
suis, iam in ipse oratione non solutione sine quibus non infractum
de Godofredo succubito, iterum atque iterum protestatus est.

Actum in Castro Premislensium ipso die festi
sancti Joannis Evangeliste Anno Domini millesimo quin
centesimo septuagesimo septimo. Coram Quibus Alexio Krasska
ki de sicut in Tribuna terre et Surrogata Capiti Premislensium off. et
Subditus de Zaksanie protestatur con
Subditus de Kinnikowese

Ad officium. Atque quibusdam nemens personis laboribus Lazans Dub
in Camo et Puligena post fluvium solum Premislensium, subditus de
sicut de Regie ad Capitaneatum Premislensium pertinet. Tollit protesta
tus coram off. presentium cum laboribus, fructibus et
subditos de villa Kinnikowese tenente quibus Joannis Dierkensz
piferus terre Premislensium quod ipsi nocte proxima teneba coram
quibus septima nocte eius, venientes ad domum mansione eius in
subditio post fluvium solum sicut, ne scitur quo spiritu in fin
di, in o maligno, ei fructu abstulerunt, inquam ato ranguo
Colopendium ato Wasselmbili, et quoniam ipsos et fructus
insequeretur in ipsum et violenter, inveniit comburibus
affirere in te ptre, et vix emus non arri dote. Et in pre
supponit omni verificatione in Lazans presentium ei off. sta
tutum cum vasis malis, quoniam vni pon a demt, cum quod off. ipse
quod reliquit, quoniam quod gladius ad pte protestatione ab ipse
protestante off. presentium

30
A cum in Castro Premislensium feria se
cunda ante festum Circumcisionis Dni proxima Anno
Dni Millesimo quingentesimo septuagesimo septimo Cora
eodem surrogato, officio et Actis

Orzel quietat wapowski
Comparens personis coram off. presentium Castri Pre
mislensium Nobilis Lucas Orzel. Quod a his Dispositibus in
burg, suis quibusdam propriis foragis computat. Sui ad pte mis
visione Castri Premislensium se in subditibus bonis suis quibus
quo ad hunc diea incorporat, sanguine et corpore eius
publice recognovit quia ab aliis et singulis iustis Civitatis
Civitatis quibus ad iudicium sui sanos oratione rectam non
instabilis ino quorum, coritatorum, quod sum et in gladii vni
pogorzi filius alij Anthoni Anthoni Quapowski Castellam
Premislensium una cum Tutoribus ipsius etiam et rebus suis pro
restitutione quibusdam iudicibus coram eorum iudicio tunc sanos
ei redde eorum non mot obtent, et in quorum, pte et
gradu inis dependet, iam ex parte recedit, cum Civitatis
Civitates et omnes processus ipsi mot, in pte annidat
mortificat, ar de eius rebus Mobilibus emus otin gladii vni
pogorzi quietat et liberat facit perpetuo. Vni eund, sibi et
suis hereditibus non quem processus agere et processus
inter continuat perpetuum et eundem in pte sicutum, quod
suis sua recognitione in diea, quod Memoriali firmat est
idem quietat castellanam Premislensium
Coram off. presentium Castri Premislensium personis coram
Nobilis Lucas Orzel et ino foras et iudicibus suis quibus
in propriis recedit, sui, in succedentibus bonis, suis aliis suis
Castri Premislensium presentium in tota quo ad sum presentium in corpore
suis sanguine et corpore eius publice recognovit. Quia
ab aliis Civitatis Civitates quibus ad iudicium sui sanos